关于2015年辅导员和管理人员考核晋级的

 通  知

各部门、各系（部）：

根据院政发[2013]41号《湖北文理学院理工学院聘用人员管理暂行办法》的文件精神，为做好辅导员和管理人员考核晋级工作，特通知如下：

一、组织领导

学院成立考核晋级工作小组

组长：郑安云

成员：朱雪林  张雁芳  冯明毅  喻东蕾  周  伟  张  坤

     曹树进  刘  铁  王  娟  付明星

二、考核对象

符合晋级条件的辅导员和管理人员。

三、考核安排

1.1月1日－1月7日进行自我总结。考核对象认真总结任现职位以来的工作，填写《考核晋级表》。

2.1月8日进行小组考核。考核晋级工作小组对每位考核对象认真进行评价，提出考核晋级意见。

3.考核晋级意见报院长办公会审定。

                                      办  公  室
                                     2015年12月31日

湖北文理学院理工学院考核晋级表

部  门：                                 填表日期：     年  月  日

	姓  名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	籍  贯

	文化程度

	参加工作时间

	现任岗位

	晋级岗位

	被考

核人

工作

总结

	本人

所在

部门

意见
	部门负责人签名：                            年   月   日

	考核

小组

审核

意见
	考核晋级工作小组组长签名：                  年   月   日

	审

批

意

见